
Temeljem članka  32. stavak drugi Zakona o proračunu ( «Narodne novine» RH br. 
96/36) i članka 36. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule br. 9/06-pročišćeni 
tekst ), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 26. rujna 2007. godine, donosi 
 
 
 
                                                          Z A K L J U Č A K 

o izmjenama  i dopunama Zaključka o usvajanju Programa 
javnih potreba iz djelokruga Upravnog odjela za socijalnu  

skrb i zdravstvo Grada Pule za 2007.godinu 
 
 
 

1. U Zaključku o usvajanju Programa javnih potreba iz djelokruga Upravnog odjela za 
socijalnu skrb i zdravstvo Grada Pule u 2007. godini (u nastavku teksta: Zaključak), Klasa: 
021-05/06-01/198; Urbroj: 2168/01-01-03-06-4, kojeg je Gradsko vijeće Grada Pule donijelo 
na sjednici 5. prosinca, 2006. godine («Službene novine» Grada Pule br. 12/06), točka 1. 
mijenja se na način da se iznos od 14.677.691,00 kuna, mijenja u iznos od 16.033.991,00 
kuna. 

 
2. U točci 1. Zaključka, iznos od 1.279.000,00 kuna, koji se u proračunu za 2007. 

godinu osigurava za realizaciju poslovanja javne uprave i administracije, mijenja se u iznos 
od 1.268.000,00 kuna. 

 
3. U točci 2. Zaključka, iznos od 10.104.000,00 kuna,  koji se u proračunu za 2007 

godinu osigurava za realizaciju Socijalnog programa, mijenja se u iznos od 11.039.000,00 
kuna. 

 
4. U točci 3. Zaključka, iznos od 3.294.691,00 kuna, koji se u proračunu za 2007. 

godinu osigurava za realizaciju Zdravstvenog programa, mijenja se u iznos od 3.726.991,00 
kuna. 

 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim 

novinama» Grada Pule.  
 
 
 
Klasa: 021-05/07-01/141 
Urbroj: 2168/01-01-03-07-4 
Pula, 26. rujna 2007. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 
 

 
 PREDSJEDNIK 
 Denis Martinčić     


